
  str. 1 / 3 

   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 

tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
Odbor správy majetku města 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/45774/2024/SMM/ah 

DVEŘE DPS/8874/2024 
Vyřizuje: Bc. Alena Hudečková 

Ze dne:  Číslo spisu: 8874/2024 Tel: 465514220 
  Poč. listů: 3 E-mail: hudeckova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 17.06.2024 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka 
Dodávka 6ks teleskopických automatických dveří  
pro DPS Ústí nad Orlicí 

Evidenční číslo VZ P24V00000011 

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

NA VÝZVU K UPŘESNĚNÍ ZAKÁZKY 

Dotaz č. 1 uchazeče: 
 
 1) Do plastových portálů není vhodné a z pohledu bezpečnosti ani možné instalovat automatický 
pohon dveří. Bylo by proto nutné vytvořit nosnou konstrukci, kolem celého plastového portálu.  
Takové řešení nedoporučujeme, znamenalo by to, že na existující plastový portál se bude přidělávat 
ještě další kovová nástavba, která Vám zmenší prostor v chodbě. Tato konstrukce nebude praktická, 
není to běžné řešení. Doporučujeme Vám zvážit výměnu celého plastového portálu za nový, 
hliníkový, na který bude instalován pohon automatických dveří s teleskopickými křídly. Navrhované 
řešení zvýší náklady na realizaci minimálnně, orientačně o 15 %, ale zajistíte si tím kompletně nové, 
praktické, bezpečné a funkční řešení vstupu. Současné poštovní schránky by se umístily do nového 
portálu na stejnou pozici.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



č. j.: MUUO/45774/2024/SMM/ah 

DVEŘE DPS/8874/2024 

str. 2 / 3 
č. spisu: 8874/2024  
spis. zn.: DVEŘE DPS/8874/2024  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 

tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Výkres návrhu řešení: 

 

 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace, tj. zachování stávajících plastových stěn na 
všech šesti objektech a provést tedy instalaci nových automaticky posuvných dveří za stávající 
plastové stěny, včetně jejich olištování, začištění otvorů s nutnou úpravou a montáží přechodových 
prahů. V ceně díla bude tedy i osazení nutných nosných prvků za plastovou stěnu pro osazení nových 
dveří a instalaci pohonu zařízení. 

  
 

Dotaz č. 2 uchazeče: 
 
2) v položce č. 2, požadujete nacenit: „Elektronický dohled, s možností SW nebo cloudového 
(webového) ovládání základních nastavení všech instalovaných dveří“. Prosím o upřesnění, zda je tím 
myšlen přístupový systém do objektu – tzn. čtečka + konkrétní počet čipů nebo karet pro jeden 
vchod? Prosím o upřesnění. Níže ukázka možnosti řešení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č. j.: MUUO/45774/2024/SMM/ah 

DVEŘE DPS/8874/2024 

str. 3 / 3 
č. spisu: 8874/2024  
spis. zn.: DVEŘE DPS/8874/2024  
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 

tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Autonomní čtečka + čipové karty / čipy  

 

 
 
 

Odpověď zadavatele: 
 
Na základě poptávaného základního elektronického dohledu, s možností SW nebo cloudového 
(webového) ovládání základních nastavení všech instalovaných dveří s uložištěm dat zadavatel 
předpokládal, a tímto i upřesňuje, že součástí ceny dodávky bude i přístupový systém se základní 
evidencí vstupů a s osazením automatických dveří autonomní čipovou čtečkou umístěnou na vstupní 
straně na rámu dveří. Součástí ceny díla bude i dodávka šifrovaného čipového systému s dodávkou 
závěsných čipů (klíčenek, tagů) v počtu 40 ks klasických čipů na vchod (2 čipy na 1 byt), a 30 ks 
administrátorských čipů, kde jedním čipem lze otevřít všechny nově instalované dveře. 
 

v Ústí nad Orlicí, dne: 18. 6. 2024 

Jméno a příjmení oprávněné osoby účastníka: Petr Hájek, starosta města 

Podpis (a razítko)  

 


		2024-06-18T06:26:07+0200




